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DERMA SUN
Hipoalergiczny olejek
przeciwsłoneczny SPF
30, 150ml
Cena 105,03 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3393

Opis produktu
Olejek słoneczny SPF 30, hipoalergiczny, certyfikowany, 150 ml Derma Sun

Olejek słoneczny SPF 30 – to wysoka ochrona przed promieniami UVA i UVB dla osób z wrażliwą skórą, skłonnością do alergii
i AZS. Nie zawiera filtrów penetrujących do głębszych warstw skóry i krwiobiegu mogących zaburzać gospodarkę hormonalną!
To wysoce wodoodporny i hipoalergiczny produkt. Szybko się wchłania i nie pozostawia tłustego filmu. Zawiera odżywczą
witaminę E i naturalne oleje dzięki, którym skóra pozostaje miękka, delikatna, nawilżona i chroniona przed przesuszeniem.
Pomaga zachować elastyczność i naturalną równowagę skóry. Bez substancji zapachowych ani barwników, co minimalizuje
ryzyko wystąpienia alergii i reakcji skórnych. Butelka posiada atomizer, który ułatwia korzystanie z produktu dzięki czemu
aplikacja jest wygodna i szybka.

Certyfikaty:

AllergyCertified i Astma-Allergi Danmark – dla certyfikowanych produktów hipoalergicznych, wolnych od alergenów.
Bez zapachów i bez barwników.
Nordic Ecolabel – dla certyfikowanych produktów przyjaznych środowisku i nie testowanych na zwierzętach.

Sposób użycia:

Przed ekspozycją na słońce należy rozprowadzić olejek na twarz i resztę ciała. Powtarzać aplikację po wyjściu z wody.
Przed założeniem ubrania należy poczekać, aż olejek całkowicie się wchłonie. Dla optymalnej ochrony należy powtarzać
aplikację.

Nanosić ponownie dla utrzymania ochrony, zwłaszcza po spoceniu się, pływaniu lub wycieraniu ręcznikiem. Chroń niemowlęta
i dzieci przed bezpośrednim światłem słonecznym, stosuj środki ochrony przeciwsłonecznej z wysokim filtrem
przeciwsłonecznym (SPF większym niż 25) oraz odzież ochronną. Nawet środki przeciwsłoneczne z wysokim filtrem
przeciwsłonecznym nie zapewniają pełnej ochrony przed promieniowaniem UV. Nawet przy stosowaniu produktu ochrony
przeciwsłonecznej niewskazane jest długotrwałe przebywanie na słońcu. Każde poparzenie słoneczne długotrwale uszkadza
skórę i dlatego należy go unikać. Nadmierne przebywanie na słońcu stanowi poważne zagrożenie dla zdrowia. 

Uwaga:

Unikaj kontaktu z oczami. Przed wchłonięciem się olejku należy zawsze unikać kontaktu skóry z wszelkiego rodzaju tkaninami
oraz przedmiotami. W przeciwnym razie produkt może pozostawić na nich plamy. Powstawanie trwałych plam lub przebarwień
jest możliwe nawet po całkowitym wchłonięciu się produktu.
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Produkt otrzymał nagrodę Allergy Award 2015 jako: „Najlepszy przyjazny skórze produkt wybrany przez konsumentów”
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